
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 263484-2012 z dnia 2012-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia w pomieszczeniach wskazanych przez 

Zamawiającego dla Gimnazjum w Grębocicach szczegółowo opisane w załączniku 1A do SIWZ. Uwagi: 

1. Po podpisaniu umowy Wykonawca zobowiązany... 

 Termin składania ofert: 2012-08-07  

 

 

Grębocice: Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń dla Gimnazjum w Grębocicach 

Numer ogłoszenia: 313928 - 2012; data zamieszczenia: 24.08.2012 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 263484 - 2012r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń 

dla Gimnazjum w Grębocicach. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 

wyposażenia w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego dla Gimnazjum w Grębocicach 

szczegółowo opisane w załączniku 1A do SIWZ. Uwagi: 1. Po podpisaniu umowy Wykonawca 

zobowiązany jest do wykonania własnych pomiarów pomieszczeń do których dostarczone zostanie 

wyposażenie, pomiarów dokonać można w godzinach pracy budowy oraz po uzgodnieniu z 

kierownikiem budowy. 2. Wszystkie kolory mebli są do zatwierdzenia przez Zamawiającego, stelaże 

(preferowany kolor aluminium -matowy), tapicerki (preferowany kolor szary), meble (preferowany 

kolor buk, w sali językowej calvados). 3. Uchwyty we wszystkich meblach należy zastosować 

metalowe w kolorze Alu - rysunek poglądowy załączniku ilustracje graficzne w folderze uchwyt do 



mebli 4. Wszystkie elementy w meblach muszą być w tym samym kolorze: dno szuflad, plecy szaf i 

regałów, półki ( niedopuszczalna jest płyta biała) 5. W witrynach należy zastosować szkło bezpieczne 

6. Wymagane certyfikaty i atesty na meble 7. Krzesełka i stoliki uczniowskie muszą posiadać tą samą 

Polską Normę lub równoważne ( wymagana wielkość wg Polskiej Normy) dla wszystkich krzesełek i 

stolików rozmiar 6 8. Wykonawca zobowiązany jest do uprzątnięcia wszelkich odpadów po dostawie i 

montażu.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.12.10.00-6, 34.92.84.80-6, 33.19.10.00-5, 

39.29.20.00-5, 33.19.23.00-5. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2012. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Staldrew, M. Czwarnok, G. Woźniak - Głażewska Sp. j, Ostrów - Kania 21A, 05-311 Dębe Wielkie, 

kraj/woj. mazowieckie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 325995,93 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 381484,13 

 

Oferta z najniższą ceną: 381484,13 / Oferta z najwyższą ceną: 397914,03 

 

Waluta: PLN. 


